EDITAL DE PRORROGAÇÃO  -  Edital nº 005/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL 005/2018/UFSJ/NEAD, DE 22 DE MARÇO DE 2018 SELEÇÃO DE BOLSISTA
LABORATÓRIO/COGER

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de São

João del-Rei, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, PRORROGA as inscrições  do

Edital 005/2018, até às 23h59min do dia  1º de abril de 2018.

São João del-Rei, 28 de março de 2018.

ELISA TULER DE ALBERGARIA

Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância

UFSJ